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2/1 22 Pecny6JMKaHCKME COPEBHOBAHMUS

~. IO IVIABAHHUIO:

* TBY 1O PCIIOP 1o BOAHBIM BUZAM cnopTra “AKBaTHUKa”

Kasanp

AucTtaHuma 32
22.12.2023 - 12:53

Manbuurku, 200m KomnsiekcHoe niaBaHue

+

y o NOCBAIEHHBbIE 10-IETHUIO
XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH
\)Yinmepcuagm 2013 B;Ka3aHu:

9-12 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 8
1 MUHHYNIWH, Canasar
2 ®POJNOB, Erop
3 AJIEKCAHAPOB, Knum
4 MANbUEB, AnekcaHgp
6 TAIMMYNINH, Kapum
7 WBAHOB, Knpunn

3annbiB 2 n3 8

KAMAJNEEB, Amnp
POAVH, ApTtem

BA®UH, Kapum
CYNTAHIAPEEB, Aamnp
APYNNNH, Kamnnb
XOPKAEB, AaHuun
BUKTUMWPOB, VickaHgep
HW3OBLEB, NMnatoH
XAB/POB, Azar
XPAMOB, AeHunc

o

© O ~NO O A~WNPE

3annbiB 3 13 8

TMNbMAHOB, Caung,
TMHUATYNNNH, Amup
PbIYKOB, ®epnop
WCAEB, Hun
OAN3PAXMAHOB, Caung,
PEAOTOB, MupoH
CUNPOTKWNH, AHTOH
MAMAKOB, ApTyp
BEKEHEB, 3mup

[EN

© oo~NOoOO WN

3annbiB 4 n3 8

TMBALOYNTNH, PaHanb
BAPOB, Hukuta
SNATANHOB, Ackap
XY3WVH, Pannb
BACW/NbEB, Bacunuia
KOPHWMNOB, ®dununn
APCNAHOB, ®ungenb
KOYEPIH, AnekcaHgp
BA/IMEB, Husa3
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KomaHaa

PCLIOP"AkBaTuka"-5 ,r.KaszaHb
CLlW ©CO "Ak Bype'r. KasaHb
CLUOP"AenbTa"-4, r. KazaHb
"Onumnus"-2 1. Enabyra
CLUOP"enbTa"-4, r. KasaHb
CLUOP"AenbTa"-7,r. KasaHb

CLUOP "fenbTa"-8,r. KaszaHo
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CLUOP "Onumnuiickunid®,r. Hab. YenHbl
Mariaswimpro (A-fitness), r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
CLWOP"AenbTa"-4, r. KazaHb

CLUOP "Onumnuiickunia®,r. Hab. YenHbl
PCLLUOP "AkBaTuka"- 1,r. KasaHb

CLU #CO "Ak Bype'r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
"CLlW"Tonaun"

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
CLWOP"AenbTa"-4, r. KazaHb
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl
CLU #CO "Ak Bype'r. KasaHb
PCLLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb

CLlW "Mngep" r.vnctononb

Cu Ne8" Hmp PT
CLUOP"enbTa"-4, r. KasaHb
CLUOP"AenbTa"-4, r. KazaHb
CyBOpOBCKOE yuunuiie

CLlU ®CO "Ak bype'r. KasaHb
CLlU Kacartka-4, r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
CLU #CO "Ak Bype'r. KasaHb

PernoH

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

3:14.00
3:10.00
3:10.00
3:09.00
3:10.00
3:11.00

3:09.00
3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:06.00
3:09.00

3:00.22
3:00.00
2:59.07
2:57.04
2:58.00
3:00.00
3:00.00
3:02.00
3:04.30

2:57.00
2:56.00
2:55.00
2:55.00
2:55.00
2:55.00
2:56.00
2:56.97
2:57.00

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

25.12.2023 11:23 - CtpaHuua 1
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2/1 22 Pecny6JMKaHCKME COPEBHOBAHMUS

~. IO IVIABAHHUIO:

* TBY 1O PCIIOP 1o BOAHBIM BUZAM cnopTra “AKBaTHUKa”

Kasanp

AuncTtaHuna 32, Manbuumky, 200m KomnaekcHoe nnasaHmne

3annbiB 513 8

OANIYNINH, AMup
MBPATNMOB, Aptem
OPNOB, OaHunn
MOPO30B, KoHCTaHTUH
KO3/10B, KoHCTaHTWH
HACbIPOB, ApcnaH
PATHWMKOB, MaTtBei
PbI4YKOB, Muxaunn
LUAXMAEB, PomaH
XAMUAYNNNH, Ackap

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3annbiB 6 13 8

FAHVEB, Agenb
KAKOMOB, bynat
HACbIPOB, AitcynTaH
FTANMM3AHOB, Tumep-XaH
BEJIEXXEB, Cepreii
KOHOPATBEB, Nnbs
SAXPETANHOB, Mapart
KAMAEB, faHunn
rTMAbMYTANHOB, PaiisH
BAXWUTOB, AaHusap

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

3annbiB 7 13 8

MNCMAIrMnoB, Amup
TUMEPLLAEXOB, baxtusap
3AMAHOB, Amup
MYCTAEB, PywaH
LUNbIKOB, Knum
BEPAHWKOB, BorpgaH
CYJTITAHOB, ApceH
KYNMKOB, Makapuii
KWCENEB, Amutpuii

o

©oOo~NOUShWN

3annbiB 8 n3 8

FTATAYNNWH, Ackap
XANPYNNVH, Smunb
KOHOB, Oner
KOBAJIEHKO, lNnatoH
CAJTINXOB, Nnbac
CTYMNWH, PomaH
JIMCUNYKWH, OmnTpunii
KOHOPATBEB, KoHCTaHTUH
FTOPBYHOB, AnekcaHgp

o
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2012
2012
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2012

2012
2012
2011
2012
2012
2013
2012
2011
2012
2012

2013
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012

PCLUOP "AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CLlW ©CO "Ak Bype'r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
CLLUOP "Butsasb", r. Hab. UenHbl
CLWOP"AenbTa"-4, r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CL "Onumn" Boratble Cabbl
CLIOP"fenbtmH" r.Ha6. YenHsbl
PCLIOP"AkBaTuka"-5 ,r.KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuKa"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBatuka"-6,r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb

CLU ®CO "Ak bype'r. KazaHb
CLU "Onumn" Boratble Cabbl
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
CLlU Kacatka-1, r. KazaHb
CLUOP "Onumnuninckunia"-
CLU Kacatka-2,r. KazaHb

CLU Kacatka-1, r. KazaHb
CyBOpOBCKOE yuunuiie
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl

PCLUOP" AkBaTuka"-9 ,r. KazaHb
COLW29, r. HmkHekaMckK
CLlU Kacatka-1, r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-9 ,r. KasaHb

CLUOP "Onumnuitickunit"-1 ,r. Hab. YenHbl TATP

CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb
PCLUOP" AkBaTtuka",r.KazaHo
CLU Kacatka-1, r. KazaHb
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl

\)Yimsepcuagm 2013 B,Ka3anu

1,r. Ha6. UenHbl TATP

+

gt IOCBSIIl€HHBIE 10-JIETUIO

XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH

TATP 2:54.81
TATP 2:53.00
TATP 2:52.53
TATP 2:51.37
TATP 2:50.60
TATP 2:51.08
TATP 2:52.00
TATP 2:52.70
TATP 2:54.00
TATP 2:55.00
TATP 2:48.41
TATP 2:48.16
TATP 2:47.92
TATP 2:47.00
TATP 2:46.00
TATP 2:46.50
TATP 2:47.72
TATP 2:48.00
TATP 2:48.25
TATP 2:49.63
TATP 2:46.00
TATP 2:41.00
TATP 2:40.42
TATP 2:38.00

2:40.00
TATP 2:41.00
TATP 2:42.00
TATP 2:45.00
TATP 2:46.00
TATP 2:37.80
TATP 2:35.00
TATP 2:35.00
TATP 2:32.00

2:27.00
TATP 2:30.00
TATP 2:34.00
TATP 2:35.00
TATP 2:37.00

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm
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Splash Meet Manager, 11.78086
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